
S004P01DZXCT

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

nrKVH Slovácko z.s.

Třešňová 1016

696 02 Strážnice

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.: IČ: 22819657
J

Č. OBJEDNÁVKY : OVV/1 9/OD/20 1 8/0 1 66/2 1 0

6.2.2018DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás zapůjčení historických uniforem a účast 2 nosičů věnců a 2 členů čestné stráže na pietní

akty pořádané městem Hodonín v roce 2018:

7. března pietní akt k 198. výročí narození TGM (náměstí 17. listopadu)

12. dubna pietní akt k výročí osvobození města (městský hřbitov)

14. září pietní akt k výročí úmrtí TGM (náměstí 17. listopadu)

28. října vzpomínkové shromáždění při příležitosti 100. výročí vzniku republiky (náměstí 17. listopadu)

Cena: 400,- Kč/osoba.

Cena celkem: 6 400,- Kč

Dodavatel není plátcem DPH

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, prosím, vystavte na adresu:

Fakturu , která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu, nebo podnikání

na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán a s daňovým identifikačním číslem

nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu: Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů,

oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

Dovolujeme si Vás požádat o potvrzení přijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za vyřízení a těším se na další spolupráci.

S pozdravem

e Vlašicová

oru kanceláře starosty a místostarostů

1Č: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu
1/1



KVH Slovácko

RE: Objednávka město Hodonín

Komu:

Předmět:

From: KVH Slovácko

Sent: Wednesday, February 07, 2018 11:06 PM

To:

Subject: Re: Objednávka město Hodonín

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky.

S pozdravem a přáním hezkého dne

i


